

केन्द्रीय भर्ती एवं पदोन्नति विभाग

विज्ञापन नं.: सीआरपीडी/एससीओ-आईटी/2016-17/08

शुद्धिपत्र

सीनियर मैनेजर (ई-कॉमर्स) एवं मैनेजर (ई-कॉमर्स) पद-रिक्तियाँ, जोकि हमारी बैंक वेबसाइट पर विज्ञापन नं. सीआरपीडी/एससीओ-आईटी/2016-17/08 के द्वारा प्रकाशित की गई हैं, के लिए शैक्षणिक योग्यताएं निम्नवत संशोधित की जाती हैं।

पद	संशोधित शैक्षणिक योग्यता
सीनियर मैनेजर (ई-कॉमर्स)	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/ संस्थान से स्नातक डिग्री।
मैनेजर (ई-कॉमर्स)	प्रतिष्ठित विश्वविद्यालय/ संस्थान से बीई/बीटेक/एमबीए या समकक्ष डिग्री वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जायेगी।

मुम्बई

26.08.2016

महाप्रबंधक

Central Recruitment & promotion Department

Advertisement No. CRPD/SCO-IT/2016-17/08

Corrigendum

The educational qualification criteria for the post of Senior Manager (e-Commerce) and Manager (e-Commerce), published on our website through advertisement no. CRPD/SCO-IT/2016-17/08 have been revised as under:

Post	Revised Educational Qualification
Senior Manager (e-Commerce)	Graduate from a recognised University/ Institute. Preference will be given to candidates with B.E./B.Tech/ MBA or equivalent from a reputed University/Institute.
Manager (e-Commerce)	

Mumbai
Date 26.08.2016

General Manager